
Årsberetning for Hustadvika 
Idrettsråd for perioden 2024/2025



Styrets sammensetning

Styret har i perioden bestått av følgende representanter:

Leder:  Hilde Valberg

Nestleder: Håvard Holten (forfall siden august 2024)

Styremedlem: Egil Vetvik

Styremedlem: Even Heimen

Styremedlem: Pernille Lindmo



Idrettsrådets organisering

Kontrollutvalget har bestått av Aud Solveig Malmedal (leder) og Birger 
Laugsand (medlem).

Valgkomitéen har bestått av Anita Oterhals Eide (leder) og Joachim Bolli 
(medlem)

Anleggsutvalget har (etter vedtak fra 03.01.2024) bestått av en representant 
fra hver av de følgende idrettslagene:

Malmefjorden IL
Bud IL
Elnesvågen Turnforening
EOIL Håndball
EOIL 
EOFK
Ekko/Aureosen



Idrettsrådets medlemslag 2024/2025

Bud IL 
Bud Dykkerklubb (30.10.24) 
Eide IL   
Eide Innebandy Klubb 
Eide Klatreklubb  
Eide og Fræna Pistolklubb 
Eide og Omegn FK  
Ekko/Aureosen IL  
Elnesvågen og Omegn IL 
 
 

 
Hustadvika Sykkelklubb
Hustadvika Taekwon-do Klubb
IL Bryn   
Idrettslaget Nordbjørn
Malmefjorden IL  
Molde og Hustadvika Rideklubb
Styrkeløftklubben Ask – Fræna
Tine Elnesvågen bedriftsidrettslag

Endringer fra foregående periode:  
• Medlemskap i Norges Skiforbund fra Hustadvika Sykkelklubb
• Opptak av Bud Dykkerklubb i Norges Dykkerforbund og NIF 

#idrettsregistreringen for 2024 er ikke klar og aktivitetstallene for klubbene kan derfor ikke legges frem 

Elnesvågen og Omegn IL Håndball
Elnesvågen Turnforening
Frode IL  
Fræna Atletklubb 
Fræna Ski og Orienteringsklubb 
Fræna svømmeklubb 
Fræna volleyballklubb
Hustadvika Modellflyklubb 
Hustadvika Padleklubb 
 

Klubbene utgjør til sammen 18 særidretter. I tillegg er det tilsammen 9 klubber som har registrert utøvere i 
paraidrett.



Styrets og idrettsrådets arbeid
Styret har i perioden siden sist årsmøte gjennomført 12 styremøter. Sakene har variert i 
omfang, men felles for alle er forankringen opp mot årsmøtets vedtatte handlingsplan slik 
årsmøtet i 2024 ønsket. Med denne handlingsplanen som utgangspunkt ønsker styret og 
si litt om de oppgavene som har vært utført i perioden.  Vi har dessverre ikke fått fulgt opp 
invitasjonene til idrettslagene om å presentere seg for styret, men har et sterkt ønske om 
at dette videreføres i neste periode med administrativ støtte fra administrasjonen. 

Styreperioden startet med kurset Styrearbeid i praksis, et gratis kurs levert av MRIK. Dette 
ble en fin inngang for det nye styret. Av styrets medlemmer ble 3 stk, Hilde Valberg, 
Pernille Lindmo og Håvard Holten valgt til å representere Idrettsrådet på 
Idrettskretstinget.

Det har vært jobbet litt med hjemmesiden for å gjøre den noe mer informativ. Både 
protokoller fra styremøtene og årsmøtene skal være tilgjengelig på hjemmesiden for alle. 
Her vil også kalender med relevante møtedatoer være oppdatert. Denne jobben fortsetter 
også utover i 2025/2026. Da er ønsket å også få på plass en oversikt med 
kontaktinformasjon til alle medlemsklubbene i Hustadvika. 

Det ble sendt ut julehilsen også i 2024. Denne gikk ut på mail til alle klubbene, samt på 
hjemmesiden og i sosiale medier. 



Styrets og idrettsrådets arbeid

Det ble ansatt en administrativ ressurs med oppstart 
01.10.2024. Marianne Misund kom inn i rollen med 
bakgrunn fra både idrettslag/klubb og særforbund. 
Hun har tilgjengelig kontorplass på kulturenheten i 
kommunen og er hos oss ukentlig. Hun tar hånd om de 
administrative prosessene og følger opp løpende det 
som skjer i kommunen når det gjelder idrett og 
idrettspolitikk. 
For styret har det i praksis betydd at oppfølgingen på 
innkallinger til styremøter, protokoller og forberedelse 
av saker nå er vesentlig mindre en før. Hun har også 
tatt ansvar for en del av oppfølgingen i prosjektgruppa 
knyttet til Frænahallen. Det frigjør et betydelig antall 
timer med administrativt arbeid nå som dette kan 
utføres på dagtid. Dette har også skapt en tettere 
dialog med kommunen og det gjør det enklere å følge 
opp samarbeidsavtalen. Marianne håndterer også 
idrettsrådets regnskap. 



Styrets og idrettsrådets arbeid

Det var tid for Anleggs- og Idrettsrådskonferanse på Gardermoen 18.-20. Oktober 2024. Fra Hustadvika IR 
deltok Hilde og Marianne (adm). Konferansen startet allerede fredag med en anleggsbefaring i og rundt 
Ullensaker Kommune. Konferansedagene lørdag og søndag var fullpakket med mye bra innhold som gav 
inspirasjon til det videre arbeidet i egen kommune. 



Styrets og idrettsrådets arbeid

Høringsuttalelser

Å skape gode rammebetingelser for idrettene er sentralt i idrettsrådets arbeid. Derfor er innspill på 
beslutninger som skal tas av andre viktig. Idrettsrådet skal gi sine tilsvar i tråd med det som gagner idretten 
som helhet, ofte i saker  der interessene er motstridende. Tildeling av treningstider er en slik sak, men for 
idrettslagene kanskje også en av de aller viktigste. I en kommune der slike goder er en knapphet er det ekstra 
tøft.  Da blir idrettsrådets oppgave å sørge for at dette blir så rettferdig som mulig. Idrettsrådet har også i 
2024 gitt sine innspill til denne fordelingen.  
Idrettsrådet er også forelagt rullering av årets handlingsdel for Idrett og friluftsliv i Hustadvika kommune, for 
spillemiddelrunden 2024/2025. 

Høsten 2024 var kommunens arealplan ute på høring. Denne planen skal legge grunnlaget for fremtidig bruk 
av areal i kommunen. Idrettsrådet skal «jobbe for at kommunen skal sette av definerte areal til gode, lokale 
aktivitetsanlegg og tilrettelegge for bred og variert aktivitet i kommunen». Med bakgrunn i dette ble det 
utarbeidet en høringsuttalelse basert på dialog med flere av klubbene i kommunen. Budskapet om 
anleggssituasjonen for idretten i kommunen var helt sentral i denne uttalelsen. 



Styrets og idrettsrådets arbeid

Høringsuttalelser forts.

I mai 2024 ble det sendt ut en høring fra Kultur- og likestillingsdepartementet knyttet til «Forslag til endringer 
i spillemiddelordningen for anlegg til idrett og fysisk aktivitet». Høringen var åpen for alle og fristen var 20. 
september. Møre og Romsdal Idrettskrets ba alle idrettsråd om å komme med innspill og Hustadvika 
Idrettsråd hadde følgende kommentarer til høringen: 
• Viktig at ordningen blir bedre, ikke dårligere! 
• Etterslepet må minkes, potten økes og midlene gjøres tilgjengelig for all anleggsutbygging som aktiverer 

alle mtp forebygging av utenforskap, rus, kriminalitet og dårlig fysisk- og psykisk folkehelse. 
• En nedjustering av spillemiddelordninga underbygger ikke satsing på barn, unge fysisk- og psykisk helse.
• Hva med fattige kommuner? IL må samarbeide med privat næringsliv i enda større grad for å realisere 

anlegg.
• Med en maksgrense for å søke spillemidler på 3 ganger, vil vi risikere at etterslepet, slik det er pr i dag, vil 

føre til at klubber ekskluderes fra å motta spillemidler. Dette vil være svært uheldig.



Styrets og idrettsrådets arbeid

Samarbeidsavtalen med kommunen ble 
signert i 2020. Denne gjaldt for 4 år og det var 
derfor tid for fornyelse i denne 
årsmøteperioden. Avtalen ble signert tidlig i 
desember og gjelder for 4 nye år. Denne 
avtalen er viktig for å forankre vårt felles ansvar 
og sikre et enda bedre samarbeid mellom 
kommunen og idretten.  Med en administrativt 
ansatt vil det også bli enklere å videreutvikle 
samarbeidet med kommuneadministrasjonen 
og følge opp faste rutiner i tråd med denne 
samarbeidsavtalen. Nyheten ble publisert på 
Facebook og i Romsdalsbudstikke.

https://www.rbnett.no/nyheter/i/nyBBva/ny-avtale-klar-
loefter-mer-sammen

https://www.rbnett.no/nyheter/i/nyBBva/ny-avtale-klar-loefter-mer-sammen
https://www.rbnett.no/nyheter/i/nyBBva/ny-avtale-klar-loefter-mer-sammen


Styrets og idrettsrådets arbeid
Anleggsmøter med klubber og enkeltidretter på tvers av den gamle kommunegrensen 

Anleggssituasjonen i kommunen er et stadig tilbakevendende tema og senhøsten 2024 ble det tatt initiativ fra 
idrettsrådet til å samle klubbene for å konkretisere ønskene om å utvide kapasiteten både for innendørsidretten 
og utendørsidretten. Dette ble gjort gjennom den etablerte anleggskomiteen og resulterte i en prosjektgruppe 
som skal jobbe for å realisere innendørshall. For fotballen har det vært møter sammen med kommunen og 
idrettslagene skal selv, etter eget ønske, se på muligheter for å realisere prosjekter knyttet til utvidelse og 
rehabilitering. Prosjektgruppen for «nye Frænahallen»  har igangsatt sitt arbeid i perioden januar til mars i 2025 
og er helt i startgropen på sitt arbeid. 

Dialogmøte med kommunestyret 
Periodens dialogmøte ble gjennomført 26.09.2024. Kjetil Håve fra Idrettskretsen deltok også. Følgende var tema:
• Hva og hvem er HIR 
• HIRs handlingsplan for 2024-25
• Samarbeidsavtalen med kommunen
• Idrettens dag i Eidehallen lørdag 18. januar 2025 
• Resultat av spørreundersøkelsene
• Flere idrettslag fikk tildelt langt færre treningstimer enn de ønsket – hva betyr dette for Hustadvika?
 Idretten ber om ni tiltak som bidrar til bygging av flere idrettsanlegg

https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2024/idretten-ber-om-ni-tiltak-som-bidrar-til-bygging-av-flere-idrettsanlegg/


Styrets og idrettsrådets arbeid

Dialogmøte med idretten

24. April 2024 ble det avholdt dialogmøte med idretten med følgende temaer: 
• Hustadvikamesterskap 
• Idrettens dag i Eidehallen 2025 
• Fordeling av treningstider i haller og gymsaler 
• Realisering av anlegg med presentasjon av behovskartleggingen 
Dette dialogmøtet er en viktig felles møteplass for idretten i Hustadvika og noe som styret ønsker å prioritere 
også fremover.

13. Mars 2025 ble nytt dialogmøte gjennomført. Her var det i all hovedsak anlegg som sto på agendaen og planer 
knyttet til prosjekt som kan realiseres på relativt kort sikt for å avbøte på de alle mest prekære behovene. Dette 
gjelder følgende:
1. «Nye Frænahallen»
2. Rehabilitering og innbygging av FUSK
3. Rehabilitering og utvidelse av Sylte Skoles Kunstgress 



Styrets og idrettsrådets arbeid

Prosjekt Nye Frænahallen

Idrettsrådet har tatt initiativ til å sette ned arbeidsgruppen 
som nå er i gang med dette prosjektet. Det er etablert en 
mulighetsskisse for å se på potensiell plassering. Utvalget 
har så langt besluttet at det skal jobbes videre med løsning 
på vestsiden av eksisterende hall og det skal nå innhentes 
tilbud fra flere konsulentselskaper for å få på plass 
ideskisser og definere innholdet. Her skal idretten 
selvfølgelig involveres godt. Det skal også jobbes parallelt 
sammen med kommunen for å løse evt utfordringer knyttet 
til regulering, eksisterende bygning samt andre forhold 
knyttet til både planlegging, byggefase og driftsfase. 
Kommunen har representanter tilgjengelig for 
prosjektutvalget. Administrativ leder er godt i gang med å 
skaffe finansiering til dette forprosjektet og 
Romsdalsbanken har allerede gitt et tilsagn på kr. 50 000,-



Styrets og idrettsrådets arbeid

Fagseminar for idretten

Når ungdom får nok søvn og spiser godt, legges det et godt 
grunnlag for å takle hverdagen både på skole, i fritida og i 
treningshverdagen. Dette var tema i høst når Hustadvika 
Idrettsråd, Møre og Romsdal skikrets og Norsk Friidrett Møre og 
Romsdal samarbeidet om et fagseminar for ungdom, foresatte, 
trenere og ledere i idretten.  
 "Tante" Torbjørg Haugen, som har sørget for at flere av våre 
toppidrettsutøvere har fått i seg nok mat og mat som de liker, 
snakket om hvor viktig det er å spise nok mat. Hun er kjent for å 
lage de deiligste retter og ikke minst for sin hjertevarme og 
omsorg for de hun har rundt seg
Øyvind Try Leiner som er Fysioterapeut og Kognitiv terapeut ved 
Molde Idrettsklinikk, har et brennende engasjement for fysisk og 
psykisk helse. Han snakket om viktigheten av å sove nok og alle 
gode fordeler det har med seg. Godt oppmøte. 



Styrets og idrettsrådets arbeid

Idrettens dag

Idrettens dag ble gjennomført på Eide lørdag 18. januar 2025. 25 deltakende lag og organisasjoner 
bidro til en fantastisk dag med mye aktivitet. Fin åpning av ordfører og kultursjef og ikke minst flott 
omtale i Romsdals Budstikke.

https://www.rbnett.no/sport/i/B0nWa0/idretten-viste-seg-fram-skaper-levende-lokalsamfunn

https://www.rbnett.no/sport/i/B0nWa0/idretten-viste-seg-fram-skaper-levende-lokalsamfunn


LAM – lokale aktivitetsmidler

Utregningen av LAM er gjort etter følgende fordelingsnøkkel vedtatt av 
årsmøtet:

Beløp til fordeling 1 229 494,75             Tildelt beløp: 1294205
Minimum 1/3 barn 409 831,58               5 % til idrettsrådet 64710,25

Minimum 1/3 ungdom 409 831,58               Fordelt beløp til idrettsråd 64710,25

Til disposisjon 1/3 409 831,58               Tilskudd fra kommunen

Beløp til fordeling til idrettslag 1229494,75

Grunnstøtte 34 000,00                

Ekstra ungdom (60% av rest) 205 699,00               

Allidrett 15 000,00                 

Parautøvere 18 000,00                 

Andre tiltak -                             

Ekstra barn (40% av rest) 137 132,00                

Sum til disposisjon 409 831,00               

Rest ikke fordelt 0,58

Ungdom 13-19 615 530,58               (1/3 + ekstra ungdom)

Barn 6-12 546 963,58               (1/3 + ekstra barn)



LAM – lokale aktivitetsmidler

Dette gir følgende utbetaling til idrettslagene:

Hustadvika Idrettsråd 6-12 år 13-19 år Grunnstøtte Allidrett Parautøvere Andre tiltak Barn 6-12 Ungdom 13-19 Totalt

Bud Idrettslag 56 38 Bud Idrettslag 2 000,00           22 739,39                25 590,99            50 330,00              

Eide Idrettslag 65 18 Eide Idrettslag 2 000,00           26 393,94                12 122,05             40 516,00              

Eide Innebandyklubb 0 0 Eide Innebandyklubb

Eide Klatreklubb 16 21 Eide Klatreklubb 2 000,00           2 000,00                    6 496,97                   14 142,39             24 639,00              

Eide og Fræna Pistolklubb 0 2 Eide og Fræna Pistolklubb 2 000,00           2 000,00                    -                           1 346,89               5 347,00                 

Eide og Omegn Fotballklubb 178 109 Eide og Omegn Fotballklubb 2 000,00           2 000,00                    72 278,78                 73 405,73             149 685,00            

Ekko/Aureosen IL 146 28 Ekko/Aureosen IL 2 000,00           5 000,00           59 284,84                18 856,52             85 141,00               

Elnesvågen og Omegn Idrettslag 336 199 Elnesvågen og Omegn Idrettslag 2 000,00           5 000,00           136 436,35              134 015,96           277 452,00             

Elnesvågen og Omegn IL Håndball 94 70 Elnesvågen og Omegn IL Håndball 2 000,00           38 169,69                47 141,29             87 311,00               

Elnesvågen Turnforening 140 21 Elnesvågen Turnforening 2 000,00           2 000,00                    56 848,48                14 142,39             74 991,00               

Frode IL 0 0 Frode IL -                     -                           -                        -                          

Fræna Atletklubb 19 53 Fræna Atletklubb 2 000,00           2 000,00                    7 715,15                   35 692,69             47 408,00              

Fræna ski og orienteringsklubb 0 0 Fræna ski og orienteringsklubb -                     -                           -                        -                          

Fræna Svømmeklubb 5 4 Fræna Svømmeklubb 2 000,00           2 030,30                  2 693,79               6 724,00                 

Fræna Volleyballklubb 4 49 Fræna Volleyballklubb 2 000,00           1 624,24                   32 998,90            36 623,00              

Hustadvika Modellflyklubb 0 0 Hustadvika Modellflyklubb -                     -                           -                        -                          

Hustadvika Sykkelklubb 0 0 Hustadvika Sykkelklubb -                     -                           -                        -                          

Hustadvika Taekwon-do Klubb 41 26 Hustadvika Taekwon-do Klubb 2 000,00           2 000,00                    16 648,48                17 509,62             38 158,00               

Idrettslaget Bryn 109 53 Idrettslaget Bryn 2 000,00           2 000,00                    44 260,60                35 692,69             83 953,00              

Malmefjorden Idrettslag 74 24 Malmefjorden Idrettslag 2 000,00           5 000,00           30 048,48                16 162,73             53 211,00               

Molde og Hustadvika Rideklubb 52 116 Molde og Hustadvika Rideklubb 2 000,00           2 000,00                    21 115,15                 78 119,86             103 235,00            

Styrkeløftklubben Ask - Fræna 12 83 Styrkeløftklubben Ask - Fræna 2 000,00           2 000,00                    4 872,73                   55 896,10             64 769,00               

Totalt 1347 914 34 000,00        15 000,00        18 000,00                 -                     546 963,58            615 530,58        1 229 493,00       



Ekstratildeling til barn og unge som 

trenger økonomisk hjelp for å delta i 

idretten

Ekstramidler ble tildelt kommuner i Norge hvor det var registrert mer enn 200 
barn og ungdommer som lever i familier med vedvarende lavinntekt. Antallet barn 
i denne situasjonen i Hustadvika kommune i 2023 var 205.

Dette har gitt følgende utbetalinger: 

Høst 2024 - kr 157.821,- til fordeling, utbetalt November 
Vår 2025 – kr 152.241,- til fordeling, vedtatt i styremøte 25.03.2025 og blir 
utbetalt April/Mai



Ekstratildeling høst 2024 til barn og 

unge som trenger økonomisk hjelp for å 

delta i idretten
Utregningen av ekstramidler er gjort etter følgende fordelingsnøkkel vedtatt av 
styret:

Beløp til fordeling 202 987,00             Tildelt beløp: 202987
Minimum 1/3 barn 67 662,33                5 % til idrettsrådet 0

Minimum 1/3 ungdom 67 662,33                Fordelt beløp til idrettsråd

Til disposisjon 1/3 67 662,33                Tilskudd fra kommunen

Beløp til fordeling til idrettslag 202987

Grunnstøtte 17 000,00               

Ekstra ungdom (60% av rest) 24 997,00                

Allidrett -                           

Parautøvere 9 000,00                 

Andre tiltak -                           

Ekstra barn (40% av rest) 16 665,00                

Sum til disposisjon 67 662,00                

Rest ikke fordelt 0,33

Ungdom 13-19 92 659,33                (1/3 + ekstra ungdom)

Barn 6-12 84 327,33                (1/3 + ekstra barn)



Dette gir følgende utbetaling til idrettslagene:

Ekstratildeling høst 2024 til barn og 

unge som trenger økonomisk hjelp for å 

delta i idretten

Hustadvika Idrettsråd 6-12 år 13-19 år Grunnstøtte Allidrett Parautøvere Andre tiltak Barn 6-12 Ungdom 13-19 Totalt

Bud Idrettslag 56 38 Bud Idrettslag 1 000,00           3 505,81                  3 852,36            8 358,00                 

Eide Idrettslag 65 18 Eide Idrettslag 1 000,00           4 069,25                  1 824,80            6 894,00                 

Eide Innebandyklubb 0 0 Eide Innebandyklubb -                     

Eide Klatreklubb 16 21 Eide Klatreklubb 1 000,00           1 000,00                  1 001,66                  2 128,93             5 131,00                 

Eide og Fræna Pistolklubb 0 2 Eide og Fræna Pistolklubb 1 000,00           1 000,00                  -                           202,76                2 203,00                

Eide og Omegn Fotballklubb 178 109 Eide og Omegn Fotballklubb 1 000,00           1 000,00                  11 143,48                 11 050,18          24 194,00               

Ekko/Aureosen IL 146 28 Ekko/Aureosen IL 1 000,00           9 140,16                   2 838,58            12 979,00               

Elnesvågen og Omegn Idrettslag 336 199 Elnesvågen og Omegn Idrettslag 1 000,00           21 034,88                20 174,19           42 209,00              

Elnesvågen og Omegn IL Håndball 94 70 Elnesvågen og Omegn IL Håndball 1 000,00           5 884,76                   7 096,45            13 981,00               

Elnesvågen Turnforening 140 21 Elnesvågen Turnforening 1 000,00           1 000,00                  8 764,53                   2 128,93             12 893,00               

Frode IL 0 0 Frode IL -                     -                           -                     -                          

Fræna Atletklubb 19 53 Fræna Atletklubb 1 000,00           1 000,00                  1 189,47                   5 373,02            8 562,00                 

Fræna ski og orienteringsklubb 0 0 Fræna ski og orienteringsklubb -                     -                           -                     -                          

Fræna Svømmeklubb 5 4 Fræna Svømmeklubb 1 000,00           313,02                      405,51                1 719,00                 

Fræna Volleyballklubb 4 49 Fræna Volleyballklubb 1 000,00           250,42                     4 967,51             6 218,00                 

Hustadvika Modellflyklubb 0 0 Hustadvika Modellflyklubb -                     -                           -                     -                          

Hustadvika Sykkelklubb 0 0 Hustadvika Sykkelklubb -                     -                           -                     -                          

Hustadvika Taekwon-do Klubb 41 26 Hustadvika Taekwon-do Klubb 1 000,00           1 000,00                  2 566,76                   2 635,82            7 203,00                 

Idrettslaget Bryn 109 53 Idrettslaget Bryn 1 000,00           1 000,00                  6 823,82                  5 373,02            14 197,00               

Malmefjorden Idrettslag 74 24 Malmefjorden Idrettslag 1 000,00           4 632,68                  2 433,07            8 066,00                

Molde og Hustadvika Rideklubb 52 116 Molde og Hustadvika Rideklubb 1 000,00           1 000,00                  3 255,40                  11 759,83           17 015,00               

Styrkeløftklubben Ask - Fræna 12 83 Styrkeløftklubben Ask - Fræna 1 000,00           1 000,00                  751,25                      8 414,36             11 166,00               

Totalt 1347 914 17 000,00        -                                        9 000,00                  -                  84 327,33              92 659,33        202 988,00          



Ekstratildeling vår 2025 til barn og unge 

som trenger økonomisk hjelp for å delta 

i idretten
Utregningen av ekstramidler er gjort etter følgende fordelingsnøkkel vedtatt av 
styret:



Dette gir følgende utbetaling til idrettslagene:

Ekstratildeling vår 2025 til barn og unge 

som trenger økonomisk hjelp for å delta 

i idretten

Hustadvika Idrettsråd 6-12 år 13-19 år Grunnstøtte Allidrett Parautøvere Andre tiltak Barn 6-12 Ungdom 13-19 Totalt

Bud Idrettslag 56 38 Bud Idrettslag 2 000,00             2 228,61                     2 288,11               6 517,00                   

Eide Idrettslag 65 18 Eide Idrettslag 2 000,00             2 586,78                     1 083,84              5 671,00                   

Eide Innebandyklubb 0 0 Eide Innebandyklubb

Eide Klatreklubb 16 21 Eide Klatreklubb 2 000,00             1 000,00                     636,75                        1 264,48              4 901,00                   

Eide og Fræna Pistolklubb 0 2 Eide og Fræna Pistolklubb 2 000,00             1 000,00                     -                             120,43                  3 120,00                   

Eide og Omegn Fotballklubb 178 109 Eide og Omegn Fotballklubb 2 000,00             1 000,00                     7 083,79                     6 563,25              16 647,00                 

Ekko/Aureosen IL 146 28 Ekko/Aureosen IL 2 000,00             5 810,30                     1 685,97               9 496,00                  

Elnesvågen og Omegn Idrettslag 336 199 Elnesvågen og Omegn Idrettslag 2 000,00             13 371,65                    11 982,46             27 354,00                 

Elnesvågen og Omegn IL Håndball 94 70 Elnesvågen og Omegn IL Håndball 2 000,00             3 740,88                    4 214,93               9 956,00                  

Elnesvågen Turnforening 140 21 Elnesvågen Turnforening 2 000,00             1 000,00                     5 571,52                      1 264,48              9 836,00                  

Frode IL 0 0 Frode IL -                             -                       -                            

Fræna Atletklubb 19 53 Fræna Atletklubb 2 000,00             1 000,00                     756,14                        3 191,31                6 947,00                   

Fræna ski og orienteringsklubb 0 0 Fræna ski og orienteringsklubb -                             -                       -                            

Fræna Svømmeklubb 5 4 Fræna Svømmeklubb 2 000,00             600,00             198,98                        240,85                 3 040,00                  

Fræna Volleyballklubb 4 49 Fræna Volleyballklubb 2 000,00             159,19                         2 950,45              5 110,00                    

Hustadvika Modellflyklubb 0 0 Hustadvika Modellflyklubb -                             -                       -                            

Hustadvika Sykkelklubb 0 0 Hustadvika Sykkelklubb -                             -                       -                            

Hustadvika Taekwon-do Klubb 41 26 Hustadvika Taekwon-do Klubb 2 000,00             1 000,00                     1 631,66                     1 565,55               6 197,00                   

Idrettslaget Bryn 109 53 Idrettslaget Bryn 2 000,00             1 000,00                     4 337,83                     3 191,31                10 529,00                 

Malmefjorden Idrettslag 74 24 Malmefjorden Idrettslag 2 000,00             2 944,95                    1 445,12               6 390,00                  

Molde og Hustadvika Rideklubb 52 116 Molde og Hustadvika Rideklubb 2 000,00             1 000,00                     2 069,42                    6 984,75              12 054,00                 

Styrkeløftklubben Ask - Fræna 12 83 Styrkeløftklubben Ask - Fræna 2 000,00             1 000,00                     477,56                        4 997,71               8 475,00                   

Totalt 1347 914 34 000,00       -                                          9 000,00                 600,00          53 606,00               55 035,00         152 240,00           



Resultatregnskap



Balanse



Kontrollkomiteens beretning

*Signert beretning legges frem på årsmøtet



Styrets signatur

Medlemmene i styret representerer noen få idrettslag og aktiviteter rundt omkring i kommunen, men som 
styremedlemmer i HIR tilstreber vi å jobbe for at alle aktiviteter skal fremmes og bli hørt. Vi har benyttet 
handlingsplanen som vårt viktigste arbeidsverktøy og selv om vi ikke har kommet i mål på alle konkrete 
oppgaver, så ønsker vi at dette arbeidet fortsetter inn i neste periode. Med en ansatt resurs opplever vi at 
dette kan ivaretas på en bedre måte i tiden fremover.

Styret har i årsmeldingen gjengitt aktiviteten for Idrettsrådet etter best evne og oppfordrer alle til fortsatt god  
deltakelse på dialogmøter, for et godt samarbeide og for at gode ideer og innspill skal bli skapt og hørt.
HIR ønsker å rette en stor takk til alle som har støttet oss og har bidratt positivt i den frivillige innsatsen vi 
har gjort i løpet av denne styreperioden! 
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